



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2020 г.

№ 61-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2019 № 452-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2019 № 452-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Фонду социального, культурного и экономического развития города Димитровграда» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «прилагаемый Порядок» заменить словами «прилагаемые Правила», слово «субсидии» заменить словом «субсидий»;

2) пункт 3 признать утратившим силу;

3) в Порядке определения объёма и предоставления субсидии из областного бюджета Ульяновской области Фонду социального, культурного и экономического развития города Димитровграда:

а) в грифе утверждения слово «УТВЕРЖДЁН» заменить словом «УТВЕРЖДЕНЫ»;

б) в наименовании слово «Порядок» заменить словом «Правила», слово «субсидии» заменить словом «субсидий»;

в) в пункте 1 слова «Настоящий Порядок устанавливает правила» заменить словами «Настоящие Правила устанавливают порядок», слово «субсидии» заменить словом «субсидий»;

г) пункт 4 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) затрат, связанных с оплатой услуг по размещению информации о деятельности Фонда в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также по распространению аудио-, аудиовизуальных и иных сообщений и материалов, содержащих указанную информацию, через соответствующие средства массовой информации.»;

д) в пункте 5:

в подпункте 4 слово «банкротства» заменить словами «в отношении его не должна быть введена процедура, применяемая в деле о банкротстве, а деятельность Фонда не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;

в подпункте 5 слова «настоящего Порядка» заменить словами «настоящих Правил»;

е) в подпунктах 3 и 5 пункта 6 слова «настоящего Порядка» заменить словами «настоящих Правил»;

ж) в пункте 7:

в абзацах первом, третьем и четвертом пункта 7 слова «настоящего Порядка» заменить словами «настоящих Правил»;

дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«Перечисление субсидий осуществляется Правительством с лицевого счёта, открытого в Министерстве финансов Ульяновской области, на лицевой счёт Фонда, открытый в Министерстве финансов Ульяновской области, в сроки и на основании документов, предусмотренных Соглашением о предоставлении субсидий.»;

з) в пункте 8:

абзац первый дополнить словами «, в том числе»;

в подпункте 3 слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

в подпункте 4 слова «и о достижении значений показателей результативности предоставления субсидий» исключить;

в подпункте 6 слова «предоставления субсидий» заменить словами «, установленных при предоставлении субсидий,», слова «настоящего Порядка» заменить словами «настоящих Правил»;

в подпункте 7 слова «предоставления субсидии» заменить словами «, установленных при предоставлении субсидий»;

и) дополнить пунктом 8<sup>1</sup> следующего содержания:

«8<sup>1</sup>. Правительство перечисляет субсидии на лицевой счёт Фонда, открытый в Министерстве финансов Ульяновской области, в сроки, установленные Соглашением.»;

к) в пункте 9:

в абзаце первом слова «Показателями результативности» заменить словом «Результатами»;

л) в пункте 10 слово «предоставления» заменить словами «, установленных при предоставлении»;

м) в абзаце втором пункта 11 слова «значений показателей результативности» заменить словом «результатов», слово «показателей» заменить словом «результатов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин